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Pressmeddelande I 2026-03-27 

Annehem Fastigheter publicerar års- och hållbarhetsredovisning 
för 2025 
Annehem Fastigheter AB (publ) publicerar idag års- och hållbarhetsredovisningen för 2025. 
Under 2025 har bolaget uppvisat en god leveransförmåga i en föränderlig omvärld. Med en 
stark finansiell prestation för helåret, positiv nettouthyrning samtliga kvartal och hög 
affärsaktivitet har Annehem stärkt sina positioner inom flera viktiga områden.  
 

”2025 var ett år präglat av geopolitisk osäkerhet och ekonomisk återhämtning. I detta marknadsläge 
har Annehem visat prov på resiliens och god leveransförmåga. När jag blickar framåt känner jag 
optimism inför framtiden, och vi är väl rustade för att ta tillvara de möjligheter som ligger framför 
oss. Jag vill rikta ett stort tack till våra hyresgäster och aktieägare för ert förtroende, och till mina 
medarbetare för ert fantastiska arbete. Jag ser fram emot att fortsätta Annehems tillväxtresa 
tillsammans med er.” säger Monica Fallenius, VD Annehem Fastigheter. 

Läs mer om Annehems verksamhetsår 2025 i års- och hållbarhetsredovisningen som finns 
tillgänglig på svenska och engelska på vår webbplats och som bilaga i detta pressmeddelande. 
 
Den svenska års- och hållbarhetsredovisningen finns även tillgänglig i European Single 
Electronic Format (ESEF) på vår webbplats och som bilaga i detta pressmeddelande. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Informationen är sådan som Annehem Fastigheter AB är skyldigt att offentliggöra enligt lag 
(2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den    
27 mars 2026 kl. 13.00 CET.   

Om Annehem Fastigheter 
Annehem är ett långsiktigt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar hållbara 
kommersiella-, samhälls- och bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, 
Skåne, Göteborg och Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med 
ett värde om 5 020,3 Mkr och en uthyrbar yta om 214 tkvm per 31 december 2025. Bolaget är 
noterat på Nasdaq Stockholm (ANNE B) och är en grön aktie enligt Green Equity Designation. 
För mer information vänligen besök vår hemsida www.annehem.se. 
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